



# Faktura - daňový doklad

**202000276**



QR Platba+F

Platba: převodem  
Doprava:

Datum  
vystavení: 21.12.2020  
splatnosti: **04.01.2021**  
zd. plnění: 21.12.2020

Symbol  
konstantní:  
variabilní: **202000276**  
specifický:

Objednávka:  
Odběratel:

**Dům dětí a mládeže Praha 6**

U boroviček 650/5  
163 00 Praha6  
Česká republika

IČ: 45241694 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:  
Dům dětí a mládeže Praha 6 tel.:

**Bankovní účet**



**KOMB**

**0100**

U boroviček 650/5  
163 00 Praha6  
Česká republika

Fakturujeme Vám za elektro práce - připojení kkluziště na distribuční síť PRE distribuce, a.s. na adrese: Na Vypichu č. parc. 2557/1, Praha 6 Břevnov

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
viz. cenová kalkulace		1,00	65 276,00	15 %	65 276,00	9 791,40	75 067,40

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	-0,40	-0,40
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	65 276,00	9 791,00	75 067,00
základní	21 %	0,00	0,00	0,00
<b>CELKEM</b>		<b>65 276,00</b>	<b>9 791,00</b>	<b>75 067,00</b>

Sleva v %: **0,00**  
**Celkem k úhradě: 75 067,00 Kč**  
 Uhrazeno zálohou: **0,00**  
**Zbývá uhradit: 75 067,00**

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení



Razítko a podpis

# JEZL

ELEKTRO s.r.o.

nám. Na Lužinách 157/1  
155 00 Praha 5  
IČO:27137210  
DIČ:CZ27137210

Dům Děti a mládeže Praha 6

cenová kalkulace na připojení kluziště na distribuční síť PRE distribuce, a.s.  
na adrese Bělohorská Vypich Praha 6  
Připojení musí být provedeno dle požadavku a připojovacích podmínek PRE, a.s.

elektroměrový rozvaděč 3x160A  
kabel AYKY 3x70+50  
chránička kopoflex 110mm  
vodič CYA 50mm  
zemnicí tyč FeZn  
pojistky PH 02 200A

1ks/  
115  
110  
3m/  
2ks/  
3ks/

režijní materiál pro montáž  
práce elektro  
výchozí revizní zpráva el.zařízení  
doprava

celkem bez DPH  
sleva 20%  
**cena celkem po slevě bez DPH**

81 594,00  
16 318,00  
**65 276,00**

V Praze dne 26.11.2020